— 1 —

苏州市生态环境局文件

苏环法字〔2020〕4号

关于发布苏州市环保示范性企事业
单位名单（第一批）的通告

为推进苏州市环保信用体系建设，鼓励企事业单位在生态环

境保护方面发挥正面引领作用，根据江苏省生态环境厅、江苏省

发展和改革委员会、江苏省市场监督管理局联合印发的《关于印

发<江苏省企事业环保信用评价办法>的通知》（苏环规〔2019〕5

号）要求，我局制定印发了《苏州市环保示范性企事业单位评定

实施办法（试行）》，并按要求组织开展环保示范性企事业单位评

定工作，经企业自主申报、区县初评、市级复核、公开公示等程

序，评定出第一批 100家苏州市环保示范性企事业单位，具体名

单见附件。

特此通告。

附件：苏州市环保示范性企事业单位名单（第一批）

— 2 —

（此页无正文）

苏州市生态环境局

2020年 12月 16日

抄送：省生态环境厅，驻各地生态环境局、工业园区国土环保局。

苏州市生态环境局办公室 2020年12月15日印发

— 3 —

附件：

苏州市环保示范性企事业单位名单(第一批)

序号 地区 企业名称 组织机构代码

1 张家港 江苏永钢集团有限公司 91320582142194488F
2 张家港 张家港海螺水泥有限公司 91320582704068599L
3 张家港 北控环境再生能源（张家港）有限公司 91320582779670955M
4 张家港 江苏联宏纺织有限公司 91320582720516566B
5 张家港 江苏现代威亚有限公司 91320582757317667P
6 张家港 江苏富淼科技股份有限公司 91320500566862646E
7 张家港 张家港市吴氏纺织印染有限公司 913205827406707637
8 张家港 张家港市苏闽金属制品有限公司 913205827036792320
9 张家港 江苏沙钢集团有限公司 91320582134789270G
10 张家港 张家港恩斯克精密机械有限公司 91320582743738778P
11 张家港 康维明工程薄膜（张家港）有限公司 913205825668249229
12 张家港 张家港市易华润东新材料有限公司 91320582714124830C
13 张家港 张家港市海星集装箱制造有限公司 91320582703679718W
14 张家港 江苏东渡纺织集团有限公司 91320582251503649E
15 张家港 骏马化纤股份有限公司 91320000703680751F
16 张家港 瓦克化学气相二氧化硅（张家港）有限公司 91320592767362410M
17 张家港 陶氏硅氧烷（张家港）有限公司 913205927178664771
18 张家港 PPG涂料（张家港）有限公司 913205927691316915
19 张家港 瓦克化学（张家港）有限公司 913205927665122530
20 张家港 陶氏有机硅（张家港）有限公司 91320592763568243E
21 张家港 霍尼韦尔特性材料和技术(中国)有限公司 913205920710698141
22 张家港 润英联(中国)有限公司 91320592083145300U
23 张家港 佐敦涂料（张家港）有限公司 91320592757317448W
24 张家港 张家港迪爱生化工有限公司 9132059275272727XQ
25 张家港 长江润发（张家港）机械有限公司 91320582MA1NANY62P
26 常熟 常熟市龙腾特种钢有限公司 91320581251434591J
27 常熟 苏州通润驱动设备股份有限公司 913205001420745587
28 常熟 江苏金辰针纺织有限公司 913205816082540922

29 常熟 长春化工（江苏）有限公司 9132058173940381XR
30 常熟 优必佳树脂（常熟）有限公司 91320581793303457P
31 常熟 芬欧汇川（中国）有限公司 91320581608248696M
32 常熟 华润电力（常熟）有限公司 91320000710936305U

— 4 —

33 常熟 江苏常熟发电有限公司 913205811377445967

34 常熟 江苏理文化工有限公司 91320581780269405Y
35 常熟 常熟阿特斯阳光电力科技有限公司 91320000790852143Y
36 常熟 常熟恩斯克轴承有限公司 91320581758988737Y
37 常熟 常熟生益科技有限公司 91320581302284627C
38 常熟 大陆汽车系统（常熟）有限公司 91320581661779680E
39 常熟 丰田汽车（常熟）零部件有限公司 91320000598641514C
40 常熟 洁福地板（中国）有限公司 913205817796867461
41 常熟 阿科玛（常熟）氟化工有限公司 91320581608253444J
42 常熟 大金氟化工（中国）有限公司 9132058171093790XW
43 常熟 苏威特种聚合物(常熟)有限公司 913205817986042831
44 常熟 科慕(常熟)氟化物科技有限公司 91320581775435771Q
45 常熟 创美工艺（常熟）有限公司 91320581608248311W
46 太仓 江苏皇冠新材料科技有限公司 91320585791093011M

47 太仓 舍弗勒（中国）有限公司 91320585608268371C

48 太仓 新大洲本田摩托（苏州）有限公司 91320585MA1T6M1R5F

49 太仓 太仓新太酒精有限公司 913205856284419286
50 太仓 太仓中化环保化工有限公司 91320585778044987A

51 太仓 亿迈齿轮（太仓）有限公司 91320585683507141H

52 太仓
太仓市自来水有限公司生活污水处理分工公司

（南郊污水处理厂）
91320585MA1UXPDA9K

53 太仓 三樱包装（江苏）有限公司 9132058558662332R

54 太仓 苏州艾迈实业有限公司 91320585058642620T

55 太仓 太仓仲扬金属印刷有限公司 913205857494179596
56 昆山 昆山市污水处理公司 91320583251262777Y
57 昆山 昆山钞票纸业有限公司 91320000711500415U
58 昆山 捷安特（中国）有限公司 91320583608275766N
59 昆山 禧玛诺（昆山）自行车零件有限公司 913205836082759776
60 昆山 通力电梯有限公司 9132058362838453XN
61 昆山 沪士电子股份有限公司 913200006082793884
62 昆山 福斯罗扣件系统（中国）有限公司 91320583796538737N
63 昆山 日月光半导体（昆山）有限公司 9132058376282580XQ
64 昆山 昆山德源环保发展有限公司 91320583729337898D
65 昆山 昆山建邦环境投资有限公司花桥污水处理厂 913205837665158687
66 昆山 立讯电子科技（昆山）有限公司 91320583722291823U
67 昆山 昆山大世界油墨涂料有限公司 91320583722264067D
68 昆山 泰科电子（昆山）有限公司 9132058371150554X4
69 昆山 昆山华冠商标印刷有限公司 913205836082813492
70 昆山 庞贝捷涂料（昆山）有限公司 91320583628480126D
71 昆山 昆山胜代机械有限公司 91320583569194524X

— 5 —

72 昆山 青岛啤酒（昆山）有限公司 9132058371150466XL
73 昆山 星光树脂制品（昆山）有限公司 913205836082769454
74 昆山 江苏福泰涂布科技股份有限公司 913205006954754311
75 吴江 江苏亨通电力智网科技有限公司 91320509748740973R
76 吴江 江苏亨通电力电缆有限公司 91320509628461777A

77 吴江 江苏亨通线缆科技有限公司 913205096689971972
78 吴江 江苏亨通光电股份有限公司 91320500608296911W
79 吴江 盛虹集团有限公司热电分厂 91320509331095710W
80 吴江 盛虹集团有限公司 913205096284617855
81 吴江 苏州东宇印染有限公司 91320509608299127T
82 吴江 吴江毕晟丝绸印染有限责任公司（盛虹新生厂） 913205097149540418
83 吴中区 惠氏制药有限公司 91320500608287425D
84 吴中区 苏州市江远热电有限责任公司 91320506251663888R
85 吴中区 苏州安洁科技股份有限公司 913205007149933158
86 吴中区 光大水务（苏州）有限公司 91320500788380888F
87 吴中区 苏州维信电子有限公司 91320500738277671B
88 吴中区 亚东工业（苏州）有限公司 91320000773771798R
89 吴中区 三洋能源（苏州）有限公司 91320500722845726X
90 相城区 上海华电电力发展有限公司望亭发电分公司 913205078377150675
91 相城区 苏州市华测检测技术有限公司 913205076720080800
92 姑苏区 苏州市太湖牧业有限责任公司 91320508718578442E
93 高新区 太阳油墨（苏州）有限公司 91320505733338869J
94 高新区 苏州勤堡精密机械有限公司 91320505765149990U
95 高新区 阿克苏诺贝尔防护涂料（苏州有限公司 913205057786760443
96 高新区 PPG航空材料（苏州）有限公司 91320505724448804B
97 高新区 长兴电子（苏州）有限公司 91320505074729531E
98 高新区 美视伊汽车镜控（苏州）有限公司 91320505677049447G
99 高新区 苏州新区环保服务中心有限公司 9132050525161834X9
100 高新区 苏州星火环境净化股份有限公司 913205006082317715

		Stamp
	2020-12-18T10:11:47+0800
	江苏省苏州市电子政务外网
	版式文件盖章